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P.T. Wykonawcy wszyscy


DA.271-20-9/19		                                                          Nowy Sącz, dnia 25 kwietnia 2019 r.

Dotyczy:  Zapytanie nr 4:
	 W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi SIWZ odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy 
odczynników i drobnego sprzętu wraz z dzierżawą urządzeń Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:

Dotyczy: ZADANIE 18 : ODCZYNNIKI DLA HISTOPATOLOGII
Pytanie 1:
Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści do zaoferowania formalinę 10% zbuforowaną w opakowaniach 20 l (z odpowiednim dla postępowania przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę tj. 3 op. po 20 l) z wygodnym zaworem dozującym?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2:
Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści do zaoferowania alkohol etylowy skażony Benzoesanem denatonium (0,79g/100 dm3), Alkoholem izopropylowym (1580g/100 dm3) oraz Alkoholem tert-butylowym (790g/100 dm3)? – ze względu na toksyczne właściwości acetonu zaproponowany sposób skażenia jest zdecydowanie bezpieczniejszy dla użytkowników.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3:
Czy Zamawiający w pozycji nr 5 dopuści do zaoferowania parafinę o temperaturze topnienia 56 – 58 st. C z dodatkiem DMSO z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4:
Czy Zamawiający w pozycji nr 7 dopuści eozynę alkoholową 0,5%? Pozostałe wymagania zachowane.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji nr 3 propanol w opakowaniach 1 litrowych ?
Odpowiedz:  Zamawiający nie dopuszcza

Dotyczy: Rozdział III pkt 5 w zw z zał nr 6 do SIWZ.
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dla zadania nr 18 pozycji 2-4, 9 odstąpi od wymogu przedłożenia w ofercie oświadczenia (załącznika nr 6 ) dotyczącego posiadania dokumentów dopuszczających do obrotu zgodnie z ustawa z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych? Ww. pozycje nie są objęte ustawą o wyrobach medycznych i obłożone zostały przez polskiego ustawodawcę 23% stawką VAT. 
Nie dyskwalifikuje to jednak do stosowania tych produktów w placówkach lecznictwa. Wykonawca tym samym zobowiązuje się do przedstawienia w tej sytuacji stosownego oświadczenia dla wyrobów.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza
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